
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
15.10.2019 Київ № 1023

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Дод
-ж- л  •  і  •  •  •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Базаркіна А льона Ю ріївна 8578 31.01.2011 М Ф  №  7696 09.10.2010 У КШ м.Київ
2 Варуш а М икола С ергійович 20.12.2017 Ц М К  №  24 07.10.2017 М ІБ м.Київ
3 Григорчук О лег В асильович 23.10.2017 М Ф  №  186 30.09.2017 Ф ормула вартості м.Київ
4 Гумен Галина М ихайлівна 31.10.2017 М Ф  №  196 07.10.2017 Л ьвів.політех. м .Львів
5 Гуськова Інна Генадіївна 37 16.01.2016 М Ф  №  191 05.12.2015 Ф ормула вартості Х м ельницька обл.
6 Демчук М аксим  Романович 31.10.2017 М Ф  №  187-2 30.09.2017 О дес.акад.П опова м.О деса

М Ф  №  187-1 30.09.2017 О дес.акад.П опова
7 Захарченко А нна О лександрівна 31.10.2017 Ц М К  №  25 07.10.2017 М ІБ м.Запоріж ж я
8 К апелусь Тетяна Іванівна 7269 13.02.2009 М Ф  №  1060 15.05.2004 М ІБ м. Тернопіль
9
10

К арпа В ікторія Л еонідівна 232 25.11.2015 М Ф  №  106-2 24.10.2015 Ф ормула вартості м.Київ
К лем енко О льга Д митрівна 31.10.2017 М Ф  №  199 07.10.2017 Ф ормула вартості м.Запоріж ж я

11 К лепак Л ідія Ігорівна 9559 18.12.2012 М Ф  №  7687 09.10.2010 М ІБ м. Івано-Ф ранковськ
12 Кравцов Станівлав О легович 18 16.01.2016 М Ф  №  112 24.10.2015 Ф ормула вартості м.Київ
13 К ригін  О лег М иколайович 295 18.02.2014 М Ф  №  5057 19.05.2007 У КШ м. Х арків
14 М ам чак О лена Ігорівна 16.11.2017 М Ф  №  8002 08.10.2011 М ІБ м .Тернопіль

Ц М К  №  26 07.10.2017 М ІБ
М Ф  №  8646 22.12.2012 М ІБ

15 М еладзе В олодимир Ілліч 4501 10.03.2006 М Ф  2104 02.10.2004 У крА вто м. Д онецьк
М Ф  №  4079 24.12.2005 ІК Ц  УТО

16 О стапчук М арія О лександрівна 07.11.2017 М Ф  №  189 30.09.2017 Ф ормула вартості Х м ельницька обл.
17 П анич С вітлана С таніславівна 1919 14.12.2004 №  1035 01.06.2001 У КШ м.Київ
18 П ідковкін  А ндрій В олодим ирович 08.05.2018 М Ф  №  202 07.10.2017 М ІБ м.Київ
19 П оротько Л ю дм ила В ікторівна 31.10.2017 М Ф  №  203 07.10.2017 М ІБ К иївська обл.
20 Редько О ксана Ігорівна 25.10.2017 М Ф  №  205 07.10.2017 М ІБ Тернопільська обл.
21 С ерж ант В ікторія 13.11.2017 М Ф  №  206 07.10.2017 М ІБ О деська обл.



22 С олом аха Ром ан М ихайлович 5563 05.06.2007 М Ф  №  2705 18.12.2004 Егіда м. Х арків
М Ф  №  4343 13.05.2006 Егіда

23 С тародубов В адим В олодим ирович 5201 02.02.2007 М Ф  №  1638 03.07.2004 ІКЦ  УТО м. Д онецьк
Ц М К  №  121 03.07.2004 ІКЦ  УТО
М Ф  №  4694 16.12.2006 ІК Ц  УТО

24 Суш енцев О лександр Є горович 2310 28.02.2005 №  0-166С 19.06.2001 РУ Ц Д ніпропетровська обл.
25 С уш енцева Л ілія Л еонідівна 2246 03.02.2005 №  0-173С 04.08.2001 РУ Ц Д ніпропетровська обл.
26 С піріна О лена Д митрівна 31.10.2017 Ц М К  №  28 07.10.2017 Ф ормула вартості м.Запоріж ж я

М Ф  №  207 07.10.2017 Ф ормула вартості
27 Ф уркало Л ю дм ила В олодим ирівна 17.10.2017 М Ф  №  212 07.10.2017 М ІБ м.Київ
28 Ш иш енок К сенія Сергіївна 293 07.09.2016 М Ф  №  6406 11.10.2008 М ІБ м.Київ

М Ф  №  7395 19.12.2009 М ІБ
М Ф  №  7598 03.07.2010 М ІБ

29 Я блонський М ихайло Євгенович 07.11.2017 М Ф  №  213 07.10.2017 М ІБ м.П олтава

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
УкрАвто -  Акціонерне товариство «Українська автомобільна корпорація».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


